
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ  САД № 22 

п. СТОДОЛИЩЕ  

 
ПРИКАЗ № 143 «А»  

от    22.12.2021  г. 

 

«О проведении мониторинга                                                                       

удовлетворённости семьи                                                                       

образовательными услугами»                                                                                           

 

 

    В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области,  

во исполнение Приказа по Отделу образования МО «Починковский район» 

Смоленской области  № 344 б от 22.12.2021 г. «О проведении мониторинга 

удовлетворённости семьи образовательными услугами»,  в целях  выявления 

удовлетворенности семьи образовательными  услугами в сфере дошкольного 

образования, использования результатов опроса при планировании 

мероприятий, влияющих на качество дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Воспитателям возрастных групп провести в МБДОУ д/с № 22 п. 

Стодолище мониторинг удовлетворенности семьи образовательными 

услугами  с 22 по 27 декабря 2021 года. 

2. Воспитателю Семикиной М.А. предоставить отчет по мониторингу 

заведующему   до 28.12.2021 г., для дальнейшего предоставления в Отдел 

образования   до 30 декабря  2021 года. 

3. Результаты мониторинга обсудить на  педагогическом совете № 3. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МБДОУ д/с № 22 п. Стодолище:____________ С.В. Мартынова 

 

С приказом ознакомлены: 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 



 


		2022-05-12T11:25:04+0300
	МБДОУ д/с №22 п. Стодолище




